quam clare inuenimus omnia et singula
premissa fore veritati subnixa, prout in litteris dotacionis presentibus annexis plenius continetur.
Propterea nos, pium et sincerum dictarum fundatricum propositum et affectum condignis, in domi-
no laudibus commendantes, huiusmodi supplicacionibus inclinati, institucionem, fundacionem et
dotacionem predictas ac ipsam missam ratas et gratas habentes, eas auctoritate nostra ordinaria con-
firmauimus, ratificauimus et approbauimus ac confirmamus, ratificamus et approbamus presentium
per tenorem robur firmum et firmitatem canonicam perpetuis temporibus, decernentes habituras,
necnon census et redditus dicte misse, vt prefertur, donatos et assignatos et quecumque bona in
futurum donanda et assignanda eidem misse annexuimus, vniuimus et incorporauimus ac annec-
timus, vnimus et incorporamus per presentes eaque eximimus ab omni onere cuiuslibet laice pote-
statis, decernentes, vt huiusmodi missa cum dotibus suis ea emunitate et nostra ac successorum
nostrorum et ecclesiastica libertate et tuicione perpetua gaudere debeat, qua alia beneficia ecclesia-
stica per nostram dioecesim gaudeant specialiter et tueantur. Et quia super jure patronatus seu pre-
sentandi dicte misse, auctoritate legacionis nostre per dictum dominum cardinalem et legatum con-
cessa et commissa, statuimus et ordinamus, vt jus presentandi eiusdem misse hac prima vice et
quocienscumque ipsam vacare contigerit ad prefatas magistram et sorores fundatrices et ipsarum
successores debeat perpetuus pertinere, que tempore vacacionis personam ydoneam nobis vel suc-
cesoribus nostris aut nostro seu eorundem successorum nostrorum in spiritualibus vicario generali
presentare debebunt, canonice instituendam, cui quidem persone institute fructus, redditus et pro-
uentus dicte misse pro dote assignati et de cetero assignandi cedere debeant et penitus obuenire.
Insuper volumus, quod capellanus, ad dictam missam institutus, in ea personaliter resideat missas-
que iuxta tenorem dotacionis assidue et frequenter celebret, nec eandem missam preter consensum
collatricum resignet seu permutet, et quod plebano in Kaufbeuren pro tempore existenti in nullo
preiudicialis existat, nec se de juribus parrochialibus seu sacramentorum administracione nisi per
plebanum requisitus et rogatus aut ex causa legitima, quod necessitas, que lege caret, id exigat, se
aliqualiter intromittat, sed eidem plebano, pro tempore existenti, legando et cantando ad modum ali-
orum capellanorum in diuinis assistat. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium pre-
missorum presentes nostras litteras exinde fieri sigillique nostri jussimus et fecimus appensione
communiri. Datum Auguste, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo octauo, XII.
kal. decembris.*